

**ORDEN DE COMPRA Folio: 1069**

GOBIERNO DE TONALA, JALISCO

Folio Req. 8459

Fecha: 01/abril/2020

TOTAL REQUERIDO:

\$ 125,280.00

Dependencia Solicitante:

JEFATURA DE LA UNIDAD DE SERVICIOS MEDICOS "RAFAEL GONZALEZ"

**Datos Generales del Proveedor**

Razón Social: 247\* - DISTRIBUIDORA EGOMI S.A DE C.V.

R. F. C. DEG081008N42

E-Mail:

Teléfono:

Celular:

**Concepto y Productos o Servicios Adquiridos**

180 PAQUETES DE CUBREBOCAS BICAPA TERMOSELLADO

Código	Producto	Unidad	Cantidad	Importe Unit.	Importe
10704	CUBRE BOCAS	PAQUETE C/50 PZAS.	180.00	\$ 600.00	\$ 108,000.00
				<b>Sub-Total</b>	<b>\$ 108,000.00</b>
				<b>I.E.P.S.</b>	<b>\$ 0.00</b>
				<b>I. V. A.</b>	<b>\$ 17,280.00</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$ 125,280.00</b>

Notas: MATERIAL PARA FILTROS SANITARIOS POR CONTINGENCIA COVID-19

Elaboró

Revisó

GABRIELA NOGAL ARANA  
01/abr/2020 12:29:00 p. m.JESUS OMAR VILLASENOR CARRILLO  
01/abr/2020 04:28:00 p. m.

Estatus Presupuesto: AUTORIZADO

Autorizado por: JOHNATHAN ARREDONDO MORENO - 08/abr/2020 01:08:17 p. m.

Receptor

MUNICIPIO DE TONALA JALISCO
MTJ850101VA4
HIDALGO 21
TONALA CENTRO, TONALA, TONALA
Jalisco, México 45400

EGOMI

Emisor

DISTRIBUIDORA EGOMI SA DE CV
DEG081008N42
VOLCAN POPOCATEPETL 1814
EL COLLI URBANO, ZAPOPAN, ZAPOPAN
Jalisco, México 45070
General de Ley Personas Morales (601)

Table with 2 columns: Field Name and Value. Fields include No. de Factura (A-271), Folio (E7A5B7D9-E63D-4D2F-8318-49B2CC67F8A0), Fecha de emisión (13/04/2020 14:33:13), Fecha de timbrado (13/04/2020 14:33:39), No. de certificado (00001000000406265662), No. de certificado SAT (00001000000414715731), Moneda (Pesos (MXN)).

Main invoice table with columns: Clave, Concepto, Cantidad, Unidad de Medida, Precio Unitario (\$), Importe (\$). Includes subtotals for Subtotal (\$108,000.00 MXN), IVA 16% (\$17,280.00 MXN), and Total de la factura (\$125,280.00 MXN). Includes details for 'PAQUETES DE CUBREBOCAS BICAPA TERMOSELLADO'.



CFDI de Ingreso (I) - Versión 3.3

Sello

Long alphanumeric string: NdHPWg6A0LJvSr14DrB+7wxrUXleFWkc9rShMQGJKUCEPAyoUasQzSyWnoGJDV4+JmO5ism2MCjmbPNb6UDBNycMP3...

Sello SAT

Long alphanumeric string: VD73omul7vibubZPG9GFSn784aMucqzDnNpl/VcZdtuUa6/uRxmKCHJr/Qy3m+hynJvUhXt5pJkBlKSocI5DRW7f1hqdJnVGP97j18FJG6I2pl...

Cadena original del complemento

Long alphanumeric string: [1]E7A5B7D9-E63D-4D2F-8318-49B2CC67F8A0|2020-04-13T14:33:39|ASE0201179X0|NdHPWg6A0LJvSr14DrB+7wxrUXleFWkc9rShMQGJKUCEPAyoUasQzSyWnoGJDV4+JmO5ism2MCjmbPNb6UDB...

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en gestionix.com



Handwritten number: 000002